
 

 

134/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 07.05.2018 

w sprawie zatwierdzenia terminu Indywidualnych Mistrzostw Polski 

Seniorów 2019 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Podjął decyzję o zatwierdzeniu terminu Indywidualnych Mistrzostw Polski Seniorów 2019 na 

31.05 – 02.06.2019 r. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała podjęta w trybie telekonferencji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


